様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

山　口　市　長　　様
住　所
氏名又は

名称及び　　　　　　　　　　　　　（※）
代表者名
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
　　　　　年度　山口市農業用施設等整備事業補助金交付申請書
今年度において、営農継続のため、農業用施設等の整備事業を実施したいので、山口市農業用施設等整備事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

記
（１）事業内容及び経費配分
	地区名
	区分
（農道・水路）
	事業量
	対象経費（円）※消費税を除く
	負担区分（円）

	①原材料費
	②建設機械リース料
	市補助金
	地元負担

（２）事業実施予定期間　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日
（３）経営耕地面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ａ
　添付書類

（１）受益関係者の同意書

（２）見積書又は補助対象経費がわかるもの

（３）位置図、受益図及び整備事業内容がわかるもの

（４）現況写真
（５）水稲生産実施計画書及び営農計画書の写し又は作物の販売がわかるもの

（６）その他市長が必要と認める書類